令和７年１２月２６日

組合員 各位

南九州交通共済協同組合

年末年始における事故受付などについて

   平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

     さて、誠に勝手ながら当組合の事務所（熊本・宮崎・鹿児島の各県事務所）の通常業務につきま

しては、恒例により本年１２月３０日（火）から翌年１月４日（日）までの間、年末年始に伴う休

業期間とさせていただきます。

    この期間における組合員様からの事故報告につきましては、下記により受付をさせていただき

ますので、何卒よろしくお願いを申し上げます。

なお、組合員の皆様が、ご家族と共に輝かしい新春をお迎えになりますよう、職員一同、心よ

り祈念申し上げます。

記

【事故発生時の電話連絡先】

１２月３０日（火）から１月４日（日）までの期間

フリｰダイヤル ０１２０‐０５６‐３２４

※「日本ロｰドサｰビス（株）」のコｰルセンタｰで２４時間受付

【その他契約（新規・解約・代替）・事故防止・総務の受付】

ＦＡＸまたは、メールで受付いたします

ＦＡＸ番号：０９６－３６７－０５９７

メールアドレス：postmaster@nankyu.or.jp

※ＦＡＸまたはメールを受信した日付・時間で受付いたします。

  受信での受付は２４時間可能ですので、以下組合ホームページ

     から関係書類をダウンロードいただき必ず所定の様式で報告ください。

https://nankyu.or.jp/⇒「各種資料ダウンロード」

原則業務開始日（１月５日（月））からのご連絡になりますが、必要に応じて、

組合職員から緊急連絡を取らせてもらう場合があります。

担当：総務部

mailto:postmaster@nankyu.or.jp
https://nankyu.or.jp/